RESOLUÇÃO Nº 001/CD/FME 2017

Determinar o dia e hora das reuniões ordinárias

da Comissão Disciplinar da Fundação Municipal

de Esportes.

EDISON FLORES, Presidente da Comissão Disciplinar da Fundação

Municipal de Esportes do Município de Tijucas, no uso das atribuições que lhe

são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR que a Comissão Disciplinar da Fundação

Municipal de Esportes, se reunirá semanalmente, quando convocada, toda

quarta-feira no horário das 14:00 horas, na sede da referida Fundação.

Art. 2º Esta Resolução entrara em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Divulgue-se, Cumpra-se.

Tijucas (SC), em 26 de maio de 2017.

EDISON FLORES
Presidente da Comissão Disciplinar